
          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS  
 

SĒDES PROTOKOLS 

Valkā 

 
2023.gada 14.jūnijā          Nr.6 
 
Sēde sasaukta pulksten 10:00 
Sēde atklāta pulksten 10:00 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts. 

Sēdi vada:   Gita Avote – Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja 
 
Sēdi protokolē: Ilva Asejeva – Pašvaldības administrācijas izpildsekretāre 
 
Sēdē piedalās 

deputāti: Unda Ozoliņa – Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja vietniece 
(piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā)    
Vents Armands Krauklis – Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis (piedalās 

attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā)  
Guntis Albergs – Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis 
Andris Dainis – Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis 
 

Sēdē nepiedalās: Sandra Pilskalne – Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekle – atrodas 
atvaļinājumā 
Vilmārs Vesingi – Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis – aizņemts 
pamatdarbā 

 
Sēdē piedalās:  Agnis Birkavs – pašvaldības domes deputāts  

Viesturs Zariņš – pašvaldības domes deputāts 
Jānis Anže – pašvaldības domes deputāts 

 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 

Valdis Šaicāns – Izpilddirektors 
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja  
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 

Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 

Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 

Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs  
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Līga Tetere – Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktore  
Līga Lāne – Kultūras darba organizatore  
Inese Kāposte – Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolas direktore 
Raivis Graņics – Sporta un jaunatnes lietu daļas vadītājs 
  

Piedalās: Valkas rokdarbnieku kopas “Vijums” vadītāja Ā.Tomiņa, Tautas lietišķās mākslas studijas 
“Saulīte” vadītaja I.Pētersone 
 



2 
 

Komitejas sēdes vadītāja G.Avote ierosina iekļaut komitejas darba kārtībā 4 (četrus) informatīvos 
jautājumus – 1.“Par Dziesmu svētku delegāciju”, 2.“Par Valkas-Valgas futbola kausa norisi 14.-
15.augustā”, 3.“Par futbola kluba braucienu uz Izraēlu”, 4.“Par Mākslas un Mūzikas skolu apvienošanu”. 
 

V.A.Krauklis interesējas, vai tiks izskatīts J.Cimzes mūzikas skolas direktores L.Veinbergas iesniegums, 
uz ko sēdes vadītāja G.Avote paskaidro, ka iesniedzējai ir jau sniegta atbilde. Komitejas locekle U.Ozoliņa 
jautā, kādā veidā ir plānots izskatīt šo iesniegumu un, vai deputāti ir iepazīstināti ar šo iesniegumu un 
sniegto atbildi. G.Avote ierosina šo jautājumu pievienot pie Finanšu komitejā izskatāmajiem jautājumiem. 
 
V.A.Krauklis lūdz G.Avoti sagatavot informāciju par skolēnu skaitu Valkas un Ērģemes skolās raugoties uz 
nākotni, jo viņš piedalīties RACA sēdē, kurā būs sarunas ar Krišjāni Kariņu un Andu Čakšu, kur šī 
informācija būs nepieciešama. 
 
Darba kārtība: 

1. Par grozījumu nolikumā “Dzejas autoru-iesācēju konkursa bērniem un pieaugušajiem “Tu arī mani 

spēsi izpildīt” nolikums” 

2. Par finansiālu atbalstu ***** 

3. Par finansiālu atbalstu ***** 

4. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru 

5. Par finansiālu atbalstu dalībai Dziesmu svētku pasākumā 

Informatīvie jautājumi 

6. Par Dziesmu svētku delegāciju 

7. Par Valkas-Valgas futbola kausa norisi 14.-15.augustā 

8. Par futbola kluba braucienu uz Izraēlu 

9. Par Mākslas un Mūzikas skolu apvienošanu 

 

Deputāti, atklāti un vārdiski balsojot, PAR –  5 deputāti (G.Avote, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, 
G.Albergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina Valkas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un 
sporta komitejas sēdes Nr.6 darba kārtību. 

 
 

1.§ 
Par grozījumu nolikumā “Dzejas autoru-iesācēju konkursa bērniem un pieaugušajiem “Tu arī 

mani spēsi izpildīt” nolikums” 

_______________________________________________________________________ 

(L.Tetere) 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta (pielikumā) saturu, L.Tetere. 
Debatē: G.Avote, V.A.Krauklis. 
L.Tetere informē par nepieciešamajām izmaiņām nolikumā, kā arī, turpinot, jautā, kā varētu turpmāk 
saglabāt V.Kriles piemiņu, kā arī ierosina rīkot vienu pasākumu, apvienojot dzejnieces V.Kriles dienas un 
šo konkursu vienā. L.Tetere, turpinot, aicina apdomāt visiem kopīgi, kā rīkosimies tālāk ar V.Kriles piemiņas 
popularizēšanu un saglabāšanu. 
V.A.Krauklis uzsver, ka V.Krile ir viena no izcilākajām mūsdienu dzejniecēm un uzskata, ka jāturpina 
atbalsta sniegšana viņas māsai ar malkas sagatavošanu, lai saglabātu dzejnieces piemiņas istabu, kā arī 
atbalsta iepriekšminēto pasākumu apvienošanu. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē.  

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti vārdiski balsojot 

deputātiem: PAR – 5 deputāti (G.Avote, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, G.Albergs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja  
N O L E M J : 

Virzīt uz domes sēdi apstiprināšanai lēmuma projektu: 

1. Izdarīt dzejas autoru-iesācēju konkursa bērniem un pieaugušajiem “Tu arī mani spēsi izpildīt” nolikumā 
(nolikums Nr.4, 2022.gada 30.jūnija pašvaldības domes sēdes lēmums Nr.147, protokols Nr.11, 2.§) 
grozījumu: 
1.1. izteikt jaunā redakcijā nolikuma 5.1.punktu  

“5.1. Dzejoļu kopa jāiesūta elektroniski organizatoru izziņotajā laika posmā uz e-pastu 
valkasbiblioteka@valka.lv,” 

2. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada Centrālās bibliotēkas direktore un Valkas pagasta saieta nama 
“Lugažu muiža” vadītāja.  

mailto:valkasbiblioteka@valka.lv


3 
 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.  
4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  
 

 

2.§ 
Par finansiālu atbalstu ***** 

_______________________________________________________________________ 

(R.Rastaks) 

 

Ziņo, izklāstot saņemtā iesnieguma (pielikumā) saturu, R.Rastaks. 
Debatē: G.Avote, V.A.Krauklis, I.Grandava, U.Ozoliņa. 
R.Rastaks informē, ka iesniegumā nav norādīta summa, kuru lūdz pašvaldībai, kā arī privātpersonai 
pašvaldībai nav izdevīgi piešķirt finansējumu, jo ir jāmaksā iedzīvotāju ienākuma nodoklis un norāda, ka 
būtu racionālāk šādu iesniegumu lūgt iesniegt biedrībai.  
V.A.Krauklis informē par iesniegumā minētās skolnieces sasniegumiem sportā, papildinot, ka Latvijā nav 
šāda veida sporta federācijas.  
I.Grandava ierosina noskaidrot patiesās izmaksas un piešķirt līdzekļus no Valkas J.Cimzes ģimnāzijas 
līdzekļiem, komandējot šo personu ar rīkojumu. 
Notiek diskusija par iespējamajiem risinājumiem, kā arī G.Avote norāda, ka ģimnāzijas vecāku biedrība ir 
piekritusi uzrakstīt iesniegumu un būtu jāvienojas par summu, kuru piešķirs sportistei. G.Avote ierosina 
piešķirt 300,00 EUR. V.A.Krauklis uzskata, ka korektākais veids būtu komandēt. I.Grandava konstatē, ka 
tādā gadījumā kopā tas būtu apmēram 1000,00 EUR. G.Avote tomēr aicina pieturēties pie iepriekšējās 
prakses un piešķirt atbalstu 300,00 EUR apmērā. 
V.A.Krauklis norāda, ka būtu jābalso par ierosinājumu – komandēt, jo uzskata, ka vasaras periodā 
ģimnāzijas kopmītnēs dzīvo nometņu dalībnieki un šie iegūtie līdzekļi varētu segt šāda komandējuma 
izmaksas, uz ko I.Grandava paskaidro, ka diemžēl plānotie ieņēmumi ir sadalīti pa budžeta līnijām. 
G.Avote aicina balsot par ***** komandēšanu uz Itāliju, jautājumu virzot izskatīšanai Finanšu komitejā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti vārdiski balsojot 

deputātiem: PAR – 3 deputāti (V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis), PRET – 2 deputāti (G.Avote, G.Albergs), 

ATTURAS – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja  

N O L E M J : 

1. Komandēt Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas skolnieci ***** uz Eiropas čempionātu pilonā, kas notiks 
24.-25.jūnijā Boloņā, Itālijā. 

2. Uzdot Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājam piešķirt papildus līdzekļus 1000,00 EUR 
apmērā Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijai komandējuma izdevumu segšanai. 

3. Jautājumu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā. 
 
 

3.§ 
Par finansiālu atbalstu ***** 

_______________________________________________________________________ 

(R.Rastaks) 

 

Ziņo, izklāstot saņemtā iesnieguma (pielikumā) saturu, R.Rastaks. 
Debatē: G.Avote, V.A.Krauklis, G.Albergs, U.Ozoliņa, V.Zariņš.  
R.Rastaks informē, ka Mūzikas skolas budžetā iesniegumā pieprasītie līdzekļi nav paredzēti un tieši 
iesnieguma iesniedzējam šādu summu nevaram piešķirt, kā privātpersonai, kā arī problēmas varētu būt ar 
degvielas apmaksu, kā arī, lai varētu apmaksāt viesnīcu, iespējamais veids varētu būt komandējums. Otrs 
variants varētu būt, ja iesniegums būtu no biedrības, bet tad, kā jau visiem, tie būtu 300,00 EUR.  
V.A.Krauklis jautā, vai ir izpētīts, kāda līmeņa konkurss ir šis, atbilstoši konkursu klasifikācijām. 
U.Ozoliņa uzskata, ka ***** būtu noteikti jāatbalsta un konstatē, ka skolotājiem būtu tādā gadījumā 
apmaksājams komandējums. 
I.Grandava informē par izmaksām un procesu, un skaidro, ka pedagogu komandējuma izdevumi būtu 
apmēram 500,00 EUR un ar automašīnas īpašnieku būtu jāslēdz patapinājuma līgums, lai varētu apmaksāt 
degvielas izmaksas. V.A.Krauklis izsakās, ka, tas nozīmē, ka Mūzikas skolai būtu jāpiešķir papildus līdzekļi. 
G.Albergs ierosina būt konsekventiem un pieturēties pie līdzšinējās prakses un piešķirt 300,00 EUR.  
V.A.Krauklis skaidro, ka, komandējot pedagogus, būtu jāpiešķir papildus līdzekļi Mūzikas skolai un jāpiešķir 
līdzekļi ***** caur biedrību. I.Grandava paskaidro, ka deputāti lemj tikai par ***** atbalstu, bet skolotājus 
komandē iestādes vadītājs. 



4 
 

A.Birkavs jautā, vai piešķirot 1000,00 EUR Mūzikas skolai, būs pietiekoši, lai nosegtu visus izdevumus, uz 
ko I.Grandava paskaidro, ka komandējuma dienas naudā būtu nepieciešami 500,00 EUR, viesnīcai 270,00 
EUR un degvielai apmēram 450,00 EUR, kopā 1220,00 EUR. 
U.Ozoliņa papildina, ka ***** ir jaunais censoņa un būtu jāatbalsta pilnā apmērā, jo spodrinājusi novada 
vārdu. 
I.Grandava informē, ka šos līdzekļus var piešķirt tikai no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot izskatīšanai Finanšu komitejā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti vārdiski balsojot 

deputātiem: PAR – 5 deputāti (G.Avote, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, G.Albergs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja  

N O L E M J : 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 1000,00 EUR apmērā Valkas Mūzikas skolas budžetā no līdzekļiem 
neparedzētiem gadījumiem ***** un divu Mūzikas skolas pedagogu komandējuma izdevumu 
segšanai. 

2. Jautājumu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā. 
 
 

4.§ 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru 

_______________________________________________________________________ 

(R.Rastaks) 

 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta (pielikumā) saturu, R.Rastaks. 
Debatē: G.Avote, U.Ozoliņa. 
R.Rastaks informē par aktivitātēm, kas plānotas, noslēdzot šo sadarbības līgumu. Nometnes ir plānotas 
augustā un oktobrī. 
U.Ozoliņa jautā par summām, kas plānotas saņemt no valsts nometņu organizēšanas, uz ko R.Rastaks 
atbild, ka sagatavos informāciju uz Finanšu komiteju. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot apstiprināšanai domes sēdē. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti vārdiski balsojot 

deputātiem: PAR –  5 deputāti (G.Avote, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Dainis, G.Albergs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja  

N O L E M J : 

Virzīt uz domes sēdi apstiprināšanai lēmuma projektu: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības satura centru, reģistrācijas numurs: 90009115938, 
juridiskā adrese: Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050, par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un 
Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” īstenošanu.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 
3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.  
4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

5.§ 
Par finansiālu atbalstu dalībai Dziesmu svētku pasākumā 

_______________________________________________________________________ 

(L.Lāne) 

 

Ziņo, izklāstot saņemtā iesnieguma (pielikumā) saturu, L.Lāne. 
Debatē: G.Avote, I.Grandava, U.Ozoliņa, V.A.Krauklis.  
L.Lāne informē par mērķi, kam tiek prasīts finansējums, proti, amatu prasmju un lietiskās mākslas 
demonstrējumu izstāde. Pieprasītā summa ir 508,20 EUR par telts vietu. Informē par ieplānoto transportu 
ar ko tiks aizvestas un atvestas tirgošanai paredzētās lietas, kas jau ir Dziesmu svētku budžeta ietvaros 
paredzēts. Tiek precizēts, ka šī summa būs uz 3x3 izmēra telti uz visu svētku nedēļu. 
Ā.Tomiņa uzstājas un informē par pasākuma būtību saistībā ar lietišķās mākslas darbu izrādīšanu un 
tirgošanu un iespējamo rēķina apmaksu, kā risinājumu norādot, ka var pārrakstīt rēķina rekvizītus uz 
pašvaldības vārdu. 
I.Pētersone informē par situāciju, kas izveidojusies ar dalības maksas apmaksu, kā rezultātā ir maza 
atsaucība no rokdarbnieču puses. Ierosina novirzīt viņas vadītajai studijai paredzētos līdzekļus 200,00 EUR 
apmērā šī rēķina apmaksai un pārējo varētu segt pašas studijas dalībnieces. 



5 
 

V.A.Krauklis aicina atbalstīt lietišķās mākslas dalībniekus. 
I.Grandava ierosina novirzīt abu kolektīvu transporta izdevumiem paredzētos 200,00 EUR no katra, rēķina 
apmaksai, un atlikušos 108,00 EUR piešķirt no Dziesmu svētkiem paredzētajiem līdzekļiem, tas nozīmē, 
kopā 400,00 EUR no Valkas kultūras nama budžeta līdzekļiem. 
 
Deputāts V.A.Krauklis pamet ZOOM video tiešsaistes platformu pulksten 10:59. 
 
I.Grandava informē par procesu, lai operatīvi varētu apmaksāt šo rēķinu. 
G.Avote aicina balsot, jautājumu virzot izskatīšanai Finanšu komitejā. 
Deputāts V.A.Krauklis balsošanā nepiedalās. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti vārdiski balsojot 

deputātiem: PAR – 4 deputāti (G.Avote, U.Ozoliņa, A.Dainis, G.Albergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja  

N O L E M J : 

1. Apmaksāt rēķinu par amatu prasmju un lietišķās mākslas demonstrējumu izstādes telts vietas īri 
Rīgā Dziesmu svētku nedēļas laikā 508,20 EUR apmērā no Valkas kultūras nama budžeta 
līdzekļiem (400,00 EUR) un Dziesmu svētku budžeta līdzekļiem (108,20 EUR). 

2. Uzdot Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājam veikt budžeta grozījumus. 
3. Jautājumu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā. 

 
 
Informatīvie jautājumi 

 
1.“Par Dziesmu svētku delegāciju” 

G.Avote izsakās, ka būtu skaidri jāsaprot, kurš pārstāvēs Valkas novadu Dziesmu svētkos, jo ir mainījusies 
vadība. Uzstājas L.Lāne nosaucot dalībnieku skaitu, kas kopā ir 190 un kopā ar šoferiem, apsardzi un 
citiem, tas ir, apmēram 200. Informē, ka 2.jūlijā Rīgā tiekas visi novadi, pārējās dienās katram kolektīvam 
ir savs grafiks, kā arī kopumā izmantos 7 novada autobusus. L.Lāne nosauc delegācijas sastāvu, kurā 
viņasprāt būtu jāiekļauj priekšsēdētāju G.Avoti, ekslīderi V.A.Kraukli un izpildlīderi V.Šaicānu, piebilst, ka 
iespējams arī R.Rastaks būtu iekļaujams, bet viņš arī spēlē “Sudmaliņās”, tāpēc, iespējams, būs kopā ar 
kolektīvu. Dzīvošana paredzēta Rīgas 84.vidusskolā un papildina ar informāciju par vietu, kur visi tiksies. 
A.Birkavs vēlas precizēt gājiena dalībnieku sastāvu, jautājot, vai citi deputāti nepiedalīsies, uz ko L.Lāne 
paskaidro, ka var piedalīties jebkurš. G.Albergs jautā, vai ir kāds konceptuāls risinājums, attiecībā uz to, 
kurš piedalās gājienā. U.Ozoliņa izsakās, norādot, ja vēlas visi deputāti iet gājienā, tad var iet, nav 
nepieciešams politizēt šo delegācijas sastāva jautājumu, kā arī atbalsta V.A.Kraukļa dalību delegācijas 
sastāvā.  
L.Lāne vēlas precizēt, kurš no deputātiem dosies svētku dalībnieku gājienā, jo, ja piedalīsies vairāk, kā 
plānots, tas būtu jāzina savlaicīgi, lai varētu plānot budžetu. 
Nobeidzot diskusiju, G.Avote apņemas informēt L.Lāni par iespējamajiem papildus dalībniekiem 
(deputātiem), kā arī informējot, vai būs nepieciešams transports. 

 
2.“Par Valkas-Valgas futbola kausa norisi 14.-15.augustā” 

Uzstājas R.Graņics, informējot par futbola turnīru, kas notiks augustā un viesiem no Ukrainas, kuriem visu 
ēdināšanu un uzturēšanos apmaksā Valkas novada pašvaldība, kā bija lemts iepriekš. R.Graņics vēlas 
saņemt apstiprinājumu, ka viss plānotais tiks īstenots, kā arī Ukraiņu puses pārstāvji vēlas saprast, kā 
plānot savu uzturēšanos Valkā. Informē arī, ka futbola klubs caur federāciju ir piesaistījis papildus 
finansējumu 800,00 EUR apmērā šim mērķim. Jautājums paliek neskaidrs par transportu līdz Rīgai un 
atpakaļ.  
Rezumējot diskusiju G.Avote norāda, ka pašvaldība atbalstīs Ukraiņu delegācijas izmitināšanu dienesta 
viesnīcā, kā arī palīdzēs ar transporta nodrošināšanu. 

 
3.“Par futbola kluba braucienu uz Izraēlu”,  

Uzstājas R.Graņics, informējot, ka futbolistu grupa plāno braukt uz Ibilinu, bet sarunas ar uzņemošo pusi 
rit ļoti sarežģīti, un jautājums ir, vai pašvaldība atbalsta šo braucienu un kādā mērā atbalsta, kā arī norāda, 
ka šis brauciens nav plānots budžetā. 
I.Kāposte papildina, ka 12 skolēni gatavi braukt un viņu vecāki ir gatavi segt lidojuma biļešu cenu. I.Kāposte 
iepazīstina ar izmaksām, kas veidosies. G.Avote jautā, vai atbalstam komandējuma naudas izmaksu 3 
pieaugušajiem un vispār šo braucienu kopumā. Notiek diskusija par privātpersonas piesaistīšanu 
brauciena organizēšanā. Plānotais brauciens paredzēts oktobrī, bet biļetes jau jāpērk šobrīd. I.Grandava 
norāda, ka jābūt rīkojumam, lai apmaksātu biļetes. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti vārdiski balsojot 

deputātiem: PAR – 4 deputāti (G.Avote, U.Ozoliņa, A.Dainis, G.Albergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 



6 
 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja  

N O L E M J : 

1. Piešķirt papildus līdzekļus Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolai biļešu iegādei 3 
personām un komandējuma izdevumu segšanai no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

2. Jautājumu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā. 
 
 
4.“Par Mākslas un Mūzikas skolu apvienošanu”. 

Uzstājas V.Šaicāns un ierosina apspriest ideju par abu skolu administrāciju apvienošanu. Paskaidro, ka ir 
saņemts iesniegums no Mūzikas skolas direktores par darba attiecību izbeigšanu, tāpēc pašvaldībai būtu 
jāizsludina konkurss uz vakanto amata vietu, taču, ņemot vērā skolēnu skaitu abās skolās, viņa 
priekšlikums būtu nekavējoties uzsākt izskatīt jautājumu par abu skolu administrācijas apvienošanu. Pēc 
būtības, kā norāda V.Šaicāns, paliek divas skolas ar vienu vadītāju, jo nesaskata pašlaik, kā direktori varētu 
aizpildīt šīs pilnās slodzes. Piedāvā izveidot darba grupu, kas apzinātu citu pašvaldību pieredzi šajā 
jautājumā un pieņemt saprātīgu, nepolitisku lēmumu.  
R.Rastaks izsaka savu viedokli, norādot, ka ir daudz neskaidrā.  
U.Ozoliņa uzskata, ka nevajadzētu sasteigt šo lēmumu, būtu jāveic finanšu analīze, noskaidrojot, kāds 
būtu tas ieguvums, ko zaudējam, un kādi ir riski.  
V.Šaicāns vēlreiz atkārto, ka nepieciešams izveidot darba grupu un piekrīt, ka tas nav viena mēneša laikā 
izdarāms. 
G.Albergs piekrīt U.Ozoliņas teiktajam.  
V.Šaicāns informē par līdzīgiem piemēriem pašvaldībā, kur jau ir apvienotas pagastu pārvaldes, kā arī 
pirmskolas izglītības iestādes darbojas ar vienu administrāciju.  
V.Šaicāns uzņemas izveidot darba grupu.  
 
Sēde slēgta pulksten 11:50 
 
 
Sēdes vadītājs        Gita Avote 
 

 
Protokolēja        Ilva Asejeva 
 

 


